Oslo Venstres Arsmagate

29. februar - 1. mars 2008

FORSLAG TIL SAKSLISTE FOR ARSMOTET 2008

10.

11.

12.

13.

14.

15.

. Apning og konstituering

Godkjenning av innkalling og saksliste
Godkjenning av dagsorden med kjgreplan
Gjestetalere

Aktuell politisk debatt
Vedtektsendringer

Politiske uttalelser

Virksomhetsplan for Oslo Venstre
Valg

Innkomne forslag

Vedtak om kontingent for 2009

Styrets arsmelding 2007
Desisjonsnemndas rapport for 2007
Arsregnskap 2007

Avslutning



